
УКРАЇНА
МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

10 сесія 8-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я

25 червня 2021          Мукачево №

Про відмову в наданні дозволів на розробку проектів землеустрою,
затвердження землевпорядних документацій та передачу земельних

ділянок у власність

Розглянувши клопотання громадян, відповідно до статей 12, 116, 118, 122,
186, 186-1 Земельного кодексу України, статті 25 Закону України “Про
землеустрій”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної
власності та земельних відносин (протокол №9 від 22.06.2021 р.; 23.06.2021 р.),
керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст. 59 та ст. 60 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Мукачівська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Відмовити Івашко Ярославу Володимировичу (ідентифікаційний код
(...)) у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального
гаражу, що знаходиться за адресою: м. Мукачево, вул. Великогірна, 32, так як
бажана земельна ділянка знаходиться в комунальній власності Мукачівської
міської територіальної громади та зареєстрована за цільовим призначенням
“для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку” і
передбачена для передачі  на праві постійного користування ОСББ.

2. Відмовити Михальчук Володимир Степанович (ідентифікаційний код
(...)) у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва,
площею 0,1114 га, що знаходиться на території Мукачівської територіальної
громади, так як бажана земельна ділянка відноситься до земель водного фонду
і не підлягає приватизації (ст. 4 Водного кодексу України).

3. Відмовити Михальчук Володимир Степанович (ідентифікаційний код
(...)) у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського
господарства, площею 0,555622 га, що знаходиться на території Мукачівської
територіальної громади, так як бажана земельна ділянка відноситься до земель



водного фонду і не підлягає приватизації (ст. 4 Водного кодексу України).

4. Відмовити Лопатюк Леоніду Миколайовичу (ідентифікаційний код
(...)) у наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
площею 0,10 га, що знаходиться на території Мукачева в межах вулиці Роберта
Кіса (Колгоспна), у зв'язку з відсутністю згоди землекористувачів.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління міського господарства Мукачівської міської ради А. Блінова
постійну комісію з питань комунальної власності та земельних відносин.

Міський голова А. БАЛОГА


